
Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii  

Uniwersytetu Gdańskiego nr 4/2018 

z dnia 27 lipca 2018 roku 

w sprawie określenia zasad podziału środków 

na działalność statutową jednostek ogólnowydziałowych 

 

 

 Na podstawie art. 18.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o zasadach finansowania nauki 

Dz. U. nr 96, poz. 615 oraz Uchwały Rady Wydziału Biologii nr 27/2018 z dnia 23 lutego 2018 roku 

w sprawie przyjęcia zasad podziału środków na działalność statutową zarządzam co następuje: 

§1 

 Z kwoty przeznaczonej na działalność statutową jednostki ogólnowydziałowe, czyli 

Pracownia Dydaktyki Biologii, Laboratorium Mikroskopii Elektronowej oraz Stacja Biologiczna, 

otrzymują stałe wsparcie, którego wysokość zależy od sytuacji finansowej Wydziału. 

 Decyzję o wysokości wsparcia podejmuje dziekan i na rok 2018 ustala kwoty w wysokości: 

- Pracownia Dydaktyki Biologii: 700 zł miesięcznie; 

- Laboratorium Mikroskopii Elektronowej: 700 zł miesięcznie; 

- Stacja Biologiczna: 700 zł miesięcznie. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

        Dziekan Wydziału Biologii  

               /-/    

                            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 


